**Ro**pe erat pascha

**p** iudeorum etc. **Jo. ij.** **In presentibus** euangelio tangunt tria puncta: que sunt **Expulsio Interrogatio**

et Conuersio

Quantum ad primum sciendum est quod multa ad euangelium pertinencia habent super dyica. i. quadragesima: et feria. iij. sequenti. **In primo** igitur puncto tangit quod christus eiecit de templo vendentes et ementes. **Pro quo** sciendum est: quod ista eiecitio de euangelio loquitur facta fuit interuersio ne a quo in uinum et pascha: quia scilicet fuit post predictum miraculum et ante pascha. **In euangelio autem** Joa. fit mentio in tribus locis de pascha. scilicet 7. vj. ca. ubi recitatur miraculum de panibus. et c. xij. vbi